
TANAUAN 11-Jan
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

12-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 280.00 280.00

12-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 280.00 560.00

12-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 280.00 840.00

12-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 280.00 1,120.00

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Straw Bloom 歯磨き粉 395.25 1,515.25

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Kiddie Orange Sqz 歯磨き粉 1,557.75 3,073.00

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Kiddie Orange 歯磨き粉 1,870.00 4,943.00

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Kiddie Straw 歯磨き粉 1,530.00 6,473.00

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Kiddie Juicy 歯磨き粉 3,672.00 10,145.00

07-Jan Supplies 消耗品 Hapee Kiddie Orange 歯磨き粉 3,672.00 13,817.00

07-Jan Supplies 消耗品 Jia Lei Toothbrush 歯ブラシ 4,000.00 17,817.00

07-Jan Supplies 消耗品 Mongol Pencil 鉛筆 1,800.00 19,617.00

07-Jan Supplies 消耗品 Mongol Pencil 鉛筆 1,200.00 20,817.00

07-Jan Supplies 消耗品 Sharpener Double 鉛筆削り 629.00 21,446.00

07-Jan Supplies 消耗品 Sharpener Double 鉛筆削り 5.50 21,451.50

07-Jan Supplies 消耗品 OCT Art Paper Assorted ノート 4,000.00 25,451.50

07-Jan Supplies 消耗品 Dragon Ruler Transparent ものさし 1,300.00 26,751.50

07-Jan Supplies 消耗品 Titus Gel Black 文房具 900.00 27,651.50

07-Jan Supplies 消耗品 Crayon Colora クレヨン 5,244.00 32,895.50

07-Jan Supplies 消耗品 Crayons Kiddy クレヨン 3,612.00 36,507.50

07-Jan Supplies 消耗品 Crayons Kiddy クレヨン 88.00 36,595.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade I Hapi Pad ノート 1,400.00 37,995.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade II Hapi Pad ノート 1,400.00 39,395.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade III Hapi Pad ノート 1,400.00 40,795.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade IV Hapi Pad ノート 700.00 41,495.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade I Easywrite ノート 1,400.00 42,895.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade II Easywrite ノート 1,400.00 44,295.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade III Easywrite ノート 1,400.00 45,695.50

07-Jan Supplies 消耗品 Grade IV Easywrite ノート 2,100.00 47,795.50

07-Jan Supplies 消耗品 Scissors はさみ 1,500.00 49,295.50

07-Jan Supplies 消耗品 Eraser 消しごむ 927.50 50,223.00

07-Jan Supplies 消耗品 Eraser Mickey 消しごむ 468.75 50,691.75

07-Jan Supplies 消耗品 Eraser 消しごむ 50.00 50,741.75

08-Jan Supplies 消耗品 Colgate Classic Child 歯磨き粉 657.00 51,398.75

08-Jan Supplies 消耗品 Eraser 消しごむ 210.00 51,608.75

08-Jan Supplies 消耗品 Grade I Easywrite ノート 420.00 52,028.75

08-Jan Supplies 消耗品 Mongol Pencil #1 鉛筆 255.00 52,283.75

08-Jan Supplies 消耗品 Mongol Pencil #2 鉛筆 255.00 52,538.75

08-Jan Supplies 消耗品 Crayon Colora クレヨン 1,380.00 53,918.75

08-Jan Supplies 消耗品 OTC Art Paper Assorted ノート 600.00 54,518.75

08-Jan Supplies 消耗品 Sharpener Double 鉛筆削り 27.50 54,546.25

08-Jan Supplies 消耗品 Sharpener Double 鉛筆削り 74.00 54,620.25

08-Jan Supplies 消耗品 Dragon Ruler Transparent ものさし 195.00 54,815.25

08-Jan Supplies 消耗品 Hapee TP Red 歯磨き粉 402.35 55,217.60

08-Jan Supplies 消耗品 Hapee TP Green 歯磨き粉 433.30 55,650.90

1月（前半）集計分　※単位はすべてペソ（UNIT: Pesos) 



08-Jan Supplies 消耗品 Hapee TP KD SB 歯磨き粉 34.00 55,684.90

08-Jan Supplies 消耗品 Hapee TP TUT 歯磨き粉 578.00 56,262.90

08-Jan Supplies 消耗品 Hapee Tpaste Blue 歯磨き粉 464.25 56,727.15

08-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 20.00 56,747.15

08-Jan Supplies 消耗品 Hots W/ Yarn 文房具 1,780.00 58,527.15

08-Jan Supplies 消耗品 Topline 80's Writing 文房具 6,228.00 64,755.15

08-Jan Supplies 消耗品 Scissors Small はさみ 2,090.00 66,845.15

08-Jan Supplies 消耗品 Keats Col. Expd. Em. Lg. W/ Handle 文房具 21,620.00 88,465.15

08-Jan Supplies 消耗品 Pencil Case Plastic ペンケース 5,060.00 93,525.15

10-Jan Transportation 移動費 Cargo Ticket 貨物料（バン） 300.00 93,825.15

10-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィーワゴン 129.00 93,954.15

12-Jan Transportation 移動費 Cargo Ticket 貨物料（バス） 2,900.00 96,854.15

12-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィーバス 129.00 96,983.15

12-Jan Transportation 移動費 Cargo Ticket 貨物料（バス） 2,900.00 99,883.15

12-Jan Transportation 移動費 Citi Hotel Hilongos 5,400.00 105,283.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket 通行料 168.00 105,451.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket 通行料 168.00 105,619.15

09-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,629.15

09-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,639.15

09-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,649.15

09-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,659.15

10-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,669.15

09-Jan Transportation 移動費 Parking パーキング 10.00 105,679.15

07-Jan Transportation 移動費 Roble Shippig Inc ワゴン往路 2,900.00 108,579.15

07-Jan Transportation 移動費 Roble Shippig Inc バス往路 3,650.00 112,229.15

07-Jan Transportation 移動費 Roble Shippig Inc バス復路 3,650.00 115,879.15

07-Jan Transportation 移動費 Roble Shippig Inc ワゴン復路 2,900.00 118,779.15

10-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィーワゴン 380.00 119,159.15

10-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 119,539.15

10-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 119,919.15

10-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 120,299.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 120,679.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 121,059.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 121,439.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 121,819.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 122,199.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 122,579.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 122,959.15

11-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 380.00 123,339.15

09-Jan Transportation 移動費 Shipping Ticket フェリー代 100.00 123,439.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィーバス 168.00 123,607.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィーワゴン 168.00 123,775.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,785.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,795.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,805.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,815.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,825.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,835.15
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09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,845.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,855.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,865.15

09-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 123,875.15

123,875.15 123,875.15Page total：　


